
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

А уО  M IO U J  г. Дальнегорск №

Об утверждении Порядка осуществления отдельных 
государственных полномочий по государственному 

управлению охраной труда на территории 
Дальнегорского городского округа

В соответствии с Законом Приморского края от 09 ноября 2007 года № 153- 

КЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственны

ми полномочиями по государственному управлению охраной труда» (в редакции 

законов Приморского края от 17.03.2008 № 224-КЗ, от 30.04.2009 № 416-КЗ, от 

07.10.2011 № 826-КЗ, от 03.12.2012 № 135-K3, от 20.12.2012 № 145-КЗ, от

03.10.2013 №263-К3, от 12.05.2014 № 408-КЗ), руководствуясь Уставом Дальнегор

ского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях реализации Закона Приморского края от 09 ноября 2007 года 

№ 153-K3 «О наделении органов местного самоуправления отдельными государст

венными полномочиями по государственному управлению охраной труда» (в ре

дакции законов Приморского края от 17.03.2008 № 224-КЗ, от 30.04.2009 № 416- 

КЗ, от 07.10.2011 № 826-КЗ, от 03.12.2012 № 135-K3, от 20.12.2012 №  145-КЗ, от

03.10.2013 №263-К3, от 12.05.2014 № 408-КЗ), утвердить Порядок осуществления 

отдельных государственных полномочий по государственному управлению охра

ной труда на территории Дальнегорского городского округа по следующим пол

номочиям (прилагается).



2. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от 

24.11.2011 № 845-па «Об утверждении Порядка осуществления переданных от

дельных государственных полномочий по государственному управлению охраной 

труда на территории Дальнегорского городского округа» признать утратившим си

лу.

3. Данное постановление подлежит обнародованию (опубликованию) и раз

мещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации городского округа.


